
UCHWAŁA NR 51/XII/2019
RADY GMINY ŻABIA WOLA

z dnia 7 sierpnia 2019 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Żabia Wola
oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt. 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz..506) i art. 15 ust. 2 ustawy z 16 grudnia 2010r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz.U. z 2018 r. poz. 2016 z późn. zm.) Rada Gminy Żabia Wola 
uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie Gminy Żabia Wola, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Żabia Wola, zgodnie z wykazem stanowiącym Załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Żabia 
Wola zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola.

§ 4. Uchyla się Uchwałę NR 48/XXXVII/2018 Rady Gminy w Żabiej Woli z dnia 25 września 2018 roku 
oraz Uchwałę NR 14/III/2018 Rady Gminy w Żabiej Woli z dnia 19 grudnia 2018 roku w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządcą jest Gmina Żabia Wola.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Anna Filipowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 sierpnia 2019 r.

Poz. 9957



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 51/XII/2019 

Rady Gminy Żabia Wola 

z dnia 7 sierpnia 2019 r. 

Lp. Numer drogi Ulica 
Kategoria 

drogi 
Nazwa przystanku 

Numer 

przystanku 
Lokalizacja przystanku Kierunek jazdy 

1 1521W Mszczonowska  Bartoszówka Pogodna 01 
przy ul. Pogodnej  

w Bartoszówce 
Skuły 

2 1521W Mszczonowska  Bartoszówka Pogodna 02 
przy ul. Pogodnej  

w Bartoszówce 
Piotrkowice 

3 150605W Chełmońskiego  Bieniewiec 01 
przy ul. Zagrodowej  

w Bieniewcu 
Słubica 

4 150605W Chełmońskiego Nowy Bieniewiec 02 
przy ul. Zagrodowej  

w Bieniewcu 
Kuklówka Zarzeczna 

5 1521W Mszczonowska  Ciepłe 02 
przy ul. Cichej Wody  

w miejscowości Ciepłe 
Skuły 

6 1521W Mszczonowska  Ciepłe 01 
przy ul. Cichej Wody  

w miejscowości Ciepłe 
Żabia Wola 

7 2861W Tarczyńska  Grzegorzewice Ciepła 01 
przy ul. Ciepłej  

w Grzegorzewicach 
Piotrkowice 

8 2861W Tarczyńska  Grzegorzewice Daleka 01 
przy ul. Dalekiej  

w Piotrkowicach 
Mszczonów 

9 2861W Tarczyńska  Grzegorzewice Daleka 02 
przy ul. Dalekiej  

w Piotrkowicach 
Tarczyn 

10 150603W Pałacowa Planowany Grzegorzewice Pałacowa 01 
przy ul. Malowniczej  

w Grzegorzewicach 
Skuły 

11 150603W Pałacowa Nowy Grzegorzewice Pałacowa 02 
przy ul. Malowniczej  

w Grzegorzewicach 
Mszczonów 

12 DW 876 Tarczyńska  Grzegorzewice Słoneczna 01 
przy ul. Słonecznej  

w Grzegorzewicach 
Piotrkowice 

13 DW 876 Tarczyńska  Grzegorzewice Słoneczna 02 
przy ul. Słonecznej  

w Grzegorzewicach 
Mszczonów 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9957



 

14 
Brak (droga 

wewnętrzna) 
Polnej Róży  Grzmiąca 01 

przy ul. Skulskiej  

w Grzmiącej 
- 

15 1521W Kaleńska  Huta Żabiowolska Główna 01 
przy ul. Głównej  

w Hucie Żabiowolskiej 
Kaleń 

16 1521W Kaleńska  Huta Żabiowolska Główna 02 
przy ul. Głównej  

w Hucie Żabiowolskiej 
Żabia Wola 

17 1518W Warszawska  
Huta Żabiowolska 

Warszawska 
01 

przy wiadukcie  

w Hucie Żabiowolskiej 
Żabia Wola 

18 1518W Warszawska  
Huta Żabiowolska 

Warszawska 
02 

przy wiadukcie  

w Hucie Żabiowolskiej 
Nowa Bukówka 

19 150601W Jesionowa  Jastrzębnik Ziołowa 01 
przy ul. Ziołowej  

w Jastrzębniku 
Żelechów 

20 150601W Jesionowa  Jastrzębnik Ziołowa 02 
przy ul. Ziołowej  

w Jastrzębniku 
Żabia Wola 

21 1505W Mazowiecka  Józefina Szkoła 01 przy Szkole w Józefinie Żabia Wola 

22 1505W Mazowiecka  Józefina Szkoła 02 przy Szkole w Józefinie Grodzisk Mazowiecki 

23 DZ-426L 
droga wzdłuż trasy S8, po 

jej północnej stronie 
 Józefina Szkoła 03 

przy wiadukcie  

w Hucie Żabiowolskiej 
Zalesie 

24 DZ-426L 
droga wzdłuż trasy S8, po 

jej północnej stronie 
 Józefina Szkoła 04 

przy wiadukcie  

w Hucie Żabiowolskiej 
Nowa Bukówka 

25 1521W Główna  Kaleń Magnolii 01 przy ul. Magnolii w Kaleni Skuły 

26 1521W Główna  Kaleń Magnolii 02 przy ul. Magnolii w Kaleni Żabia Wola 

27 1521W Mszczonowska  Kaleń Wspólna 02 
przy ul. Wspólnej w 

Kaleni 
Skuły 

28 1521W Mszczonowska  Kaleń Wspólna 01 
przy ul. Wspólnej w 

Kaleni 
Żabia Wola 

29 1519W Długa  Kaleń-Towarzystwo 01 
przy ul. Śliwkowej  

w Kaleni-Towarzystwie 
Kaleń 

30 1519W Długa  Kaleń-Towarzystwo 02 
przy ul. Śliwkowej  

w Kaleni-Towarzystwie 
Kościół w Żelechowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9957



 

31 150614W Główna  Lasek Główna 01 na ul. Głównej przy nr 5 
ul. Mszczonowska w 

Lasku 

32 150614W Główna  Lasek Główna 02 na ul. Głównej przy nr 5 
al. Jesionowa w 

Petrykozach 

33 150612W Mszczonowska  Lasek Słoneczna 01 
przy ul. Słonecznej w 

Lasku 
Chudolipie 

34 150612W Mszczonowska  Lasek Słoneczna 02 
przy ul. Słonecznej w 

Lasku 
Piotrkowice 

35 1519W Długa Planowany Lisówek 01 
przy ul. Wiśniowej  

w Kaleni-Towarzystwo 
Kaleń 

36 1519W Długa Planowany Lisówek 02 
przy ul. Wiśniowej  

w Kaleni-Towarzystwo 
Kościół w Żelechowie 

37 150604W Grodziska Nowy Musuły Dębowa 01 
przy ul. Dębowej w 

Musułach 
Żabia Wola 

38 150604W Grodziska Nowy Musuły Dębowa 02 
przy ul. Dębowej w 

Musułach 
Grodzisk Mazowiecki 

39 150604W Grodziska  Musuły Familijna 01 
przy ul. Familijnej w 

Musułach 
Żabia Wola 

40 150604W Grodziska  Musuły Familijna 02 
przy ul. Familijnej w 

Musułach 
Grodzisk Mazowiecki 

41 150604W Grodziska Nowy  Musuły Grodziska 01 
na ul. Grodziskiej przy nr 

47  

w Musułach 
Żabia Wola 

42 150604W Grodziska Nowy Musuły Grodziska 02 
na ul. Grodziskiej przy nr 

52  

w Musułach 
Grodzisk Mazowiecki 

43 DZ-426L 
droga wzdłuż trasy S8, po 

jej północnej stronie 
 Nowa Bukówka 01 

przy kładce dla pieszych 

nad trasą S8 w Nowej 

Bukówce 
Józefina 

44 DZ-426L 
droga wzdłuż trasy S8, po 

jej północnej stronie 
 Nowa Bukówka 02 

przy kładce dla pieszych 

nad trasą S8 w Nowej 

Bukówce 
Mszczonów 

45 150617W Rumiankowa  
Nowa Bukówka 

Rumiankowa 
01 

na ul. Rumiankowej przy 

nr 41 w Nowej Bukówce 
Huta Żabiowolska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9957



 

46 150617W Rumiankowa  
Nowa Bukówka 

Rumiankowa 
02 

na ul. Rumiankowej przy 

nr 38 w Nowej Bukówce 
Rumianka 

47 DZ-422L 
droga wzdłuż trasy S8, po 

jej północnej stronie 
 Oddział 01 

przy wiadukcie w 

Oddziale 
Żabia Wola 

48 DZ-422L 
droga wzdłuż trasy S8, po 

jej północnej stronie 
 Oddział 02 

przy wiadukcie w 

Oddziale 
Mszczonów 

49 150611W Słoneczna  Oddział Słoneczna 01 
na ul. Słonecznej przy nr 

41  

w Oddziale 
Bieniewiec 

50 150611W Słoneczna  Oddział Słoneczna 02 
na ul. Słonecznej przy nr 

54  

w Oddziale 
Słubica 

51 
Brak (droga 

wewnętrzna) 
Zagrodowa  Oddział Zagrodowa 01 

na ul. Zagrodowej przy nr 

29 w Oddziale 
Rumianka 

52 
Brak (droga 

wewnętrzna) 
Zagrodowa  Oddział Zagrodowa 02 

na ul. Zagrodowej przy nr 

29 w Oddziale 
Słubica 

53 2857W Tarczyńska Nowy Ojrzanów Akacjowa 01 
przy ul. Akacjowej  

w Ojrzanowie 
Tarczyn 

54 2857W Tarczyńska Nowy Ojrzanów Akacjowa 02 
przy ul. Akacjowej  

w Ojrzanowie 
Żelechów 

55 2857W Tarczyńska  Ojrzanów Szkoła 01 przy Szkole w Ojrzanowie Tarczyn 

56 2857W Tarczyńska  Ojrzanów Szkoła 02 przy Szkole w Ojrzanowie Żelechów 

57 2857W Tarczyńska Nowy Ojrzanów Tarczyńska 01 
na ul. Tarczyńskiej przy nr 

63 w Ojrzanowie 
Tarczyn 

58 2857W Tarczyńska Nowy Ojrzanów Tarczyńska 02 
na ul. Tarczyńskiej przy nr 

63 w Ojrzanowie 
Żelechów 

59 2857W Tarczyńska Nowy Ojrzanów Wspólna 01 
przy ul. Wspólnej  

w Ojrzanowie 
Tarczyn 

60 2857W Tarczyńska Nowy Ojrzanów Wspólna 02 
przy ul. Wspólnej  

w Ojrzanowie 
Żelechów 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9957



 

61 1519W Długa  Ojrzanów-Towarzystwo 01 
przy ul. Zdrojowej  

w Ojrzanowie-

Towarzystwie 
Kościół w Żelechowie 

62 1519W Długa  Ojrzanów-Towarzystwo 02 
przy ul. Zdrojowej  

w Ojrzanowie-

Towarzystwie 
Kaleń 

63 150618W Szkolna Nowy Osowiec Bluszczowa 01 
przy ul. Bluszczowej  

w Osowcu 
Szkoła w Józefinie 

64 150618W Szkolna Nowy Osowiec Bluszczowa 02 
przy ul. Bluszczowej  

w Osowcu 
Wężyk 

65 1505W Mazowiecka  Osowiec Falista 01 przy ul. Falistej w Osowcu Żabia Wola 

66 1505W Mazowiecka  Osowiec Falista 02 przy ul. Falistej w Osowcu Grodzisk Mazowiecki 

67 1505W Mazowiecka  Osowiec Parkowa 01 
przy ul. Parkowej w 

Osowcu 
Żabia Wola 

68 1505W Mazowiecka  Osowiec Parkowa 02 
przy ul. Parkowej w 

Osowcu 
Grodzisk Mazowiecki 

69 150618W Szkolna Nowy Osowiec Rzeczna 01 
przy ul. Rzecznej w 

Osowcu 
Szkoła w Józefinie 

70 150618W Szkolna Nowy Osowiec Rzeczna 02 
przy ul. Rzecznej w 

Osowcu 
Wężyk 

71 150618W Szkolna Nowy Osowiec Słoneczna 01 
przy ul. Słonecznej w 

Osowcu 
Szkoła w Józefinie 

72 150618W Szkolna Nowy Osowiec Słoneczna 02 
przy ul. Słonecznej w 

Osowcu 
Wężyk 

73 1505W Mazowiecka  Osowiec Zawiła 01 przy ul. Zawiłej w Osowcu Żabia Wola 

74 1505W Mazowiecka  Osowiec Zawiła 02 przy ul. Zawiłej w Osowcu Grodzisk Mazowiecki 

75 DW 876 Mszczonowska  Petrykozy Poprzeczna 01 
przy ul. Poprzecznej  

w Petrykozach 
Chudolipie 

76 DW 876 Mszczonowska  Petrykozy Poprzeczna 02 
przy ul. Poprzecznej  

w Petrykozach 
Piotrkowice 

77 150614W Główna  
Petrykozy Trakt 

Królewski 
01 

przy ul. Trakt Królewski  

w Petrykozach 
Lasek 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9957



 

78 150614W Główna  
Petrykozy Trakt 

Królewski 
02 

przy ul. Trakt Królewski  

w Petrykozach 
Kornelówka 

79 
Brak (droga 

wewnętrzna) 
Kukułki  Pieńki Słubickie 01 

przy ul. Wiewiórki w 

Pieńkach Słubickich 
- 

80 DW 876 Mszczonowska  Piotrkowice 01 
za skrzyżowaniem z ul. 

Tarczyńską w 

Piotrkowicach 
Chudolipie 

81 DW 876 Mszczonowska  Piotrkowice 02 
za skrzyżowaniem z ul. 

Tarczyńską w 

Piotrkowicach 
Skuły 

82 2861W Tarczyńska  Piotrkowice 03 
za skrzyżowaniem  

z ul. Mszczonowską  

w Piotrkowicach 
Mszczonów 

83 2861W Tarczyńska  Piotrkowice 04 
przed skrzyżowaniem  

z ul. Mszczonowską  

w Piotrkowicach 
od strony Mszczonowa 

84 2861W Tarczyńska  Piotrkowice 06 
za skrzyżowaniem  

z ul. Mszczonowską  

w Piotrkowicach 
Tarczyn 

85 DW 876 Mszczonowska  
Piotrkowice przejazd 

kolejowy 
01 

przy ul. Muchomorka  

w Piotrkowicach 
Chudolipie 

86 DW 876 Mszczonowska  
Piotrkowice przejazd 

kolejowy 
02 

przy ul. Muchomorka  

w Piotrkowicach 
Tarczyn 

87 DW 876 Tarczyńska  Piotrkowice Przejazdowa 02 
przy ul. Przejazdowej  

w Piotrkowicach 
Tarczyn 

88 DW 876 Tarczyńska  Piotrkowice Przejazdowa 01 
przy ul. Przejazdowej  

w Piotrkowicach 
Mszczonów 

89 L-05a 
droga wzdłuż trasy S8, po 

jej północnej stronie 
 Przeszkoda 01 

przy wiadukcie  

w Przeszkodzie 
Siestrzeń 

90 L-05a 
droga wzdłuż trasy S8, po 

jej północnej stronie 
 Przeszkoda 02 

przy wiadukcie w 

Przeszkodzie 
Mszczonów 

91 
Brak (droga 

wewnętrzna) 
Polnych Kwiatów Nowy Rumianka Orzechowa 01 

przy ul. Orzechowej  

w Rumiance 
ul. Rumiankowa  

w Nowej Bukówce 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9957



 

92 
Brak (droga 

wewnętrzna) 
Polnych Kwiatów Nowy Rumianka Orzechowa 02 

przy ul. Orzechowej  

w Rumiance 
ul. Owocowa  

w Rumiance 

93 
Brak (droga 

wewnętrzna) 
Owocowa  Rumianka Owocowa 01 

na ul. Owocowej przy nr 

14  

w Rumiance 

ul. Zagrodowa  

w Oddziale 

94 
Brak (droga 

wewnętrzna) 
Owocowa  Rumianka Owocowa 02 

na ul. Owocowej przy nr 

14  

w Rumiance 

ul. Rumiankowa  

w Nowej Bukówce 

95 150604W Grodziska  Siestrzeń Grodziska 01 
na ul. Grodziskiej przy nr 

9  

w Siestrzeni 
Grodzisk Mazowiecki 

96 150604W Grodziska  Siestrzeń Grodziska 02 
na ul. Grodziskiej przy nr 

10  

w Siestrzeni 
Urzut 

97 
Brak (droga 

wewnętrzna) 
Nadrzeczna Nowy Siestrzeń Poranna 01 

przy ul. Porannej w 

Siestrzeni 
Władysławów 

98 
Brak (droga 

wewnętrzna) 
Nadrzeczna Nowy Siestrzeń Poranna 02 

przy ul. Porannej w 

Siestrzeni 
ul. Śródpolna w Siestrzeni 

99 P-06b 
droga wzdłuż trasy S8, po 

jej południowej stronie 
 Siestrzeń Rozalińska 01 

przy kładce dla pieszych  

nad trasą S8 w Siestrzeni 
Warszawa 

100 P-06b 
droga wzdłuż trasy S8, po 

jej południowej stronie 
 Siestrzeń Rozalińska 02 

przy kładce dla pieszych  

nad trasą S8 w Siestrzeni 
Żabia Wola 

101 1521W Mszczonowska  Skuły Okrężna 01 
przy ul. Okrężnej w 

Skułach 
Skuły 

102 1521W Mszczonowska  Skuły Okrężna 02 
przy ul. Okrężnej w 

Skułach 
Kaleń 

103 1521W Mszczonowska  Skuły Szkoła 01 przy Szkole w Skułach Bartoszówka 

104 1521W Mszczonowska  Skuły Szkoła 02 przy Szkole w Skułach Kaleń 

105 150615W Graniczna Planowany Słubica B 01 
przy ulicy Choinkowej w 

Słubicy B 
Krze 

106 150615W Graniczna Planowany Słubica B 02 
przy ulicy Choinkowej w 

Słubicy B 
Słubica-Wieś 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9957



 

107 150611W Słoneczna  Słubica Wieś 01 
przy ul. Słowiczej  

w Słubicy-Wsi 
Bieniewiec 

108 150611W Słoneczna  Słubica Wieś 02 
przy ul. Słowiczej w 

Słubicy A 
Pieńki Słubickie 

109 150611W Słoneczna  Słubica Zarzeczna 01 
przy ul. Zarzecznej 

 w Słubicy-Wsi 
Bieniewiec 

110 150611W Słoneczna  Słubica Zarzeczna 02 
przy ul. Zarzecznej w 

Słubicy A 
Pieńki Słubickie 

111 
Brak (droga 

wewnętrzna) 
Główna Nowy Władysławów Merkurego 01 

przy ul. Merkurego  

we Władysławowie 
ul. Poranna w Siestrzeni 

112 
Brak (droga 

wewnętrzna) 
Główna Nowy Władysławów Merkurego 02 

przy ul. Merkurego  

we Władysławowie 
ul. Objazdowa we 

Władysławowie 

113 
Brak (droga 

wewnętrzna) 
Przejazdowa Nowy Władysławów Wiśniowa 01 

przy ul. Wiśniowej  

we Władysławowie 
ul. Główna we 

Władysławowie 

114 
Brak (droga 

wewnętrzna) 
Przejazdowa Nowy Władysławów Wiśniowa 02 

przy ul. Wiśniowej  

we Władysławowie 
ul. Miła w Siestrzeni 

115 1505W Mazowiecka  
Wycinki Osowskie 

Międzynarodowa 
01 

przy ul. Międzynarodowej  

w Wycinkach Osowskich 
Żabia Wola 

116 1505W Mazowiecka  
Wycinki Osowskie 

Międzynarodowa 
02 

przy ul. Międzynarodowej  

w Wycinkach Osowskich 
Grodzisk Mazowiecki 

117 1505W Mazowiecka  
Wycinki Osowskie 

Zdrojowa 
01 

przy ul. Zdrojowej  

w Musułach 
Żabia Wola 

118 1505W Mazowiecka  
Wycinki Osowskie 

Zdrojowa 
02 

przy ul. Zdrojowej  

w Musułach 
Grodzisk Mazowiecki 

119 150604W Przejazdowa  Zalesie 01 
przy wiadukcie w Żabiej 

Woli 
Przeszkoda 

120 150604W Przejazdowa  Zalesie 02 
przy wiadukcie w Żabiej 

Woli 
ul. Grodziska w Zalesiu 

121 150604W Grodziska Nowy Zalesie Mrowna 01 
przy ul. Ugodowej w 

Zalesiu 
Żabia Wola 

122 150604W Grodziska Nowy Zalesie Mrowna 02 
przy ul. Ugodowej w 

Zalesiu 
Musuły 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9957



 

123 150604W Grodziska  Zalesie Usługowa 01 
przy ul. Usługowej w 

Zalesiu 
Żabia Wola 

124 150604W Grodziska  Zalesie Usługowa 02 
przy ul. Usługowej w 

Zalesiu 
Grodzisk Mazowiecki 

125 2855W Kasztanowa Planowany  Zaręby Kasztanowa 01 
na ul. Kasztanowej przy nr 

28 w Zarębach 
ul. Słowika w Zarębach 

126 2855W Kasztanowa Planowany Zaręby Kasztanowa 02 
na ul. Kasztanowej przy nr 

28 w Zarębach 
Ojrzanów 

127 2855W Słowika  Zaręby Słowika 01 
przy ul. Skowronia  

w Zarębach 
- 

128 2855W Kasztanowa Nowy Zaręby Zięby 01 przy ul. Zięby w Zarębach ul. Słowika w Zarębach 

129 2855W Kasztanowa Nowy Zaręby Zięby 02 przy ul. Zięby w Zarębach Ojrzanów 

130 1521W Główna Nowy Żabia Wola Osiedlowa 01 
przy ul. Osiedlowej  

w Żabiej Woli 
Urząd Gminy w Żabiej 

Woli 

131 1521W Główna Nowy Żabia Wola Osiedlowa 02 
przy ul. Osiedlowej  

w Żabiej Woli 
Kaleń 

132 
Brak (droga 

wewnętrzna) 
Rolnicza Nowy Żabia Wola Rolnicza 01 na ul. Rolniczej przy nr 2 Zalesie 

133 1518W Warszawska  Żabia Wola Urząd Gminy 01 
przy Urzędzie gminy  

w Żabiej Woli 
Józefina 

134 1518W Warszawska  Żabia Wola Urząd Gminy 02 
przy Urzędzie gminy  

w Żabiej Woli 
Zalesie 

135 1521W Główna  Żabia Wola Urząd Gminy 03 
przy Urzędzie gminy 

w Żabiej Woli 
Kaleń 

136 
Brak (droga 

wewnętrzna) 
Wiśniowa Nowy Żabia Wola Wiśniowa 01 

na ul. Wiśniowej przy nr 5  

w Żabiej Woli 
Zalesie 

137 
Brak (droga 

wewnętrzna) 
Wiśniowa Nowy Żabia Wola Wiśniowa 02 

na ul. Wiśniowej przy nr 

24  

w Żabiej Woli 
ul. Rolnicza w Żabiej Woli 

138 
Brak (droga 

wewnętrzna) 
Nad Lasem Nowy Żelechów Biesiadna 01 

przy ul. Biesiadnej  

w Żelechowie 
Siestrzeń 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9957



 

139 
Brak (droga 

wewnętrzna) 
Nad Lasem Nowy Żelechów Biesiadna 02 

przy ul. Biesiadnej  

w Żelechowie 
ul. Krakowiańska w 

Żelechowie 

140 
Brak (droga 

wewnętrzna) 
Nad Lasem Nowy Żelechów Brzozowa 01 

przy ul. Brzozowej  

w Żelechowie 
Siestrzeń 

141 
Brak (droga 

wewnętrzna) 
Nad Lasem Nowy Żelechów Brzozowa 02 

przy ul. Brzozowej  

w Żelechowie 
ul. Krakowiańska w 

Żelechowie 

142 1519W Długa Nowy Żelechów Długa 01 
na ul. Długiej przy nr 3  

w Ojrzanowie-

Towarzystwie 
Kościół w Żelechowie 

143 1519W Długa Nowy Żelechów Długa 02 
na ul. Długiej przy nr 4  

w Żelechowie 
Kaleń 

144 150606W Krakowiańska Nowy Żelechów Do Utraty 01 
przy ul. Do Utraty  

w Żelechowie 
Żabia Wola 

145 150606W Krakowiańska Nowy Żelechów Do Utraty 02 
przy ul. Do Utraty  

w Żelechowie 
ul. Nad Lasem w 

Żelechowie 

146 150606W Krakowiańska Nowy Żelechów Gościnna 01 
przy ul. Karolkowej  

w Żelechowie 
Żabia Wola 

147 150606W Krakowiańska Nowy Żelechów Gościnna 02 
przy ul. Karolkowej  

w Żelechowie 
ul. Nad Lasem w 

Żelechowie 

148 1503W Chełmońskiego  Żelechów Jana Matejki 01 
przy ul. Jana Matejki  

w Żelechowie 
Ojrzanów 

149 1503W Chełmońskiego  Żelechów Jana Matejki 02 
przy ul. Jana Matejki  

w Żelechowie 
Grodzisk Mazowiecki 

150 150601W Topolowa Nowy Żelechów Jastrzębska 01 
przy ul. Jastrzębskiej  

w Żelechowie 
ul. Krakowiańska w 

Żelechowie 

151 150601W Topolowa Nowy Żelechów Jastrzębska 02 
przy ul. Jastrzębskiej  

w Żelechowie 
Żabia Wola 

152 1503W Chełmońskiego  Żelechów Kościół 01 
przy Kościele w 

Żelechowie 
Ojrzanów 

153 1503W Chełmońskiego  Żelechów Kościół 02 
przy Kościele w 

Żelechowie 
Grodzisk Mazowiecki 

154 150606W Krakowiańska Nowy Żelechów Krakowiańska 01 
przy ul. Polnej w 

Żelechowie 
Żabia Wola 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 9957



 

155 150606W Krakowiańska Nowy Żelechów Krakowiańska 02 
przy ul. Polnej w 

Żelechowie 
ul. Nad Lasem w 

Żelechowie 

156 
Brak (droga 

wewnętrzna) 
Nad Lasem Nowy Żelechów Limby 01 

przy ul. Limby w 

Żelechowie 
Siestrzeń 

157 
Brak (droga 

wewnętrzna) 
Nad Lasem Nowy Żelechów Limby 02 

przy ul. Limby w 

Żelechowie 
ul. Krakowiańska w 

Żelechowie 

158 
Brak (droga 

wewnętrzna) 
Nad Lasem Nowy Żelechów Malinowa 01 

przy ul. Malinowej  

w Żelechowie 
Siestrzeń 

159 
Brak (droga 

wewnętrzna) 
Nad Lasem Nowy Żelechów Malinowa 02 

przy ul. Malinowej  

w Żelechowie 
ul. Krakowiańska w 

Żelechowie 

160 
Brak (droga 

wewnętrzna) 
Nad Lasem Nowy Żelechów Nad Lasem 01 

przy ul. Chełmońskiego  

w Żelechowie 
Siestrzeń 

161 
Brak (droga 

wewnętrzna) 
Nad Lasem Nowy Żelechów Nad Lasem 02 

przy ul. Chełmońskiego  

w Żelechowie 
ul. Krakowiańska w 

Żelechowie 

162 
Brak (droga 

wewnętrzna) 
Nad Lasem Nowy Żelechów Prosta 01 

przy ul. Prostej w 

Żelechowie 
Siestrzeń 

163 
Brak (droga 

wewnętrzna) 
Nad Lasem Nowy Żelechów Prosta 02 

przy ul. Prostej w 

Żelechowie 
ul. Krakowiańska w 

Żelechowie 

164 1503W Chełmońskiego  Żelechów Sosnowa 01 
przy ul. Sosnowej  

w Żelechowie 
Ojrzanów 

165 1503W Chełmońskiego  Żelechów Sosnowa 02 
przy ul. Sosnowej  

w Żelechowie 
Grodzisk Mazowiecki 

166 1503W Chełmońskiego Nowy Żelechów Wspólna 01 
przy ul. Wspólnej  

w Żelechowie 
Ojrzanów 

167 1503W Chełmońskiego Nowy Żelechów Wspólna 02 
przy ul. Wspólnej  

w Żelechowie 
Grodzisk Mazowiecki 

168 1503W Chełmońskiego  Żelechów Żużlowa 01 
przy ul. Żużlowej  

w Żelechowie 
Ojrzanów 

169 1503W Chełmońskiego  Żelechów Żużlowa 02 
przy ul. Żużlowej  

w Żelechowie 
Grodzisk Mazowiecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 9957



 

 

Oznaczenia użyte w kolumnie „Kategoria drogi”: K - droga krajowa; W - droga wojewódzka; P - droga powiatowa; G - droga gminna; I - droga wewnętrzna 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 9957



 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 51/XII/2019 

Rady Gminy Żabia Wola 

z dnia 7 sierpnia 2019 r. 

 

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH 

NA TERENIE GMINY ŻABIA WOLA 
 

§ 1. 1. Przystanek komunikacyjny jest to miejsce przeznaczone do wsiadania lub wysiadania pasażerów  

na danej linii komunikacyjnej oznaczone zgodnie z przepisami ustawy z dnia 20 czerwca 1997r.  

– prawo o ruchu drogowym (t. j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1990 ) 

2. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Żabia Wola mogą korzystać 

wyłącznie operatorzy publicznego transportu zbiorowego oraz przewoźnicy, w ramach wykonywania 

publicznego transportu zbiorowego. 

3. Warunkiem korzystania z przystanków jest uzgodnienie z właścicielem lub zarządzającym przystankiem 

zasad korzystania z przystanków zlokalizowanych na terenie Gminy Żabia Wola. 

§ 2. 1. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów  

(wsiadanie i wysiadanie pasażerów). 

2. Zabrania się postoju na przystanku ponad czas potrzebny do obsługi pasażerów. 

3. Korzystanie z przystanków powinno odbywać się zgodnie z przepisami zawartymi w prawie o ruchu 

drogowym. 

4. Korzystanie z innych przystanków niż uzgodnione w rozkładzie jazdy oraz w miejscach 

nieprzeznaczonych do wymiany pasażerów jest zakazane. 

5. Rozkłady jazdy środków transportu poszczególnych przedsiębiorców (operatorów i przewoźników)  

są podawane do publicznej wiadomości zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Transportu, Budownictwa  

i Gospodarki Morskiej z dnia r 29 grudnia 2017 r. w sprawie rozkładów jazdy (t. j. Dz.U. z 2018 r. poz.202 ). 

6. Zabrania się umieszczania na przystankach innych informacji lub reklam niż te, które dotyczą rozkładu 

jazdy. 

7. Rozkład jazdy uwzględnia wyłącznie przystanki komunikacyjne określone przez organizatora. 

8. Przedsiębiorca korzystający z przystanku zobowiązuje się do korzystania z przystanków komunikacji  

w sposób umożliwiający innym przedsiębiorcom korzystanie z nich na równych prawach 

§ 3. 1. Zarządca zastrzega sobie możliwość:  

1) zmiany lokalizacji przystanku ze względu na bezpieczeństwo ruchu; 

2) likwidacji przystanku, bez propozycji lokalizacji zamiennej, jeśli będzie to uwarunkowane czynnikami 

zewnętrznymi niezależnymi od Zarządcy; 

3)  ograniczenia korzystania, czasowej likwidacji lub zmiany lokalizacji przystanku wynikającej  

z zamknięcia lub zmiany stałej organizacji ruchu w ciągu drogi związanej z remontem, przebudową  

lub wykorzystaniem drogi w sposób szczególny. 

2. Wszystkie informacje dotyczące przystanków określone w ust. 1 Zarządca będzie z wyprzedzeniem 

podawał do publicznej wiadomości.  PRZEWODNICZĄCY RADY 

Anna Filipowicz 

P

R

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 9957


		2019-08-20T11:08:51+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




